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DISA NDRYSHIME NE URDHRIN NR. 183, DATE 01.11.2022 “PER PROCEDURAT
- DHE MENYREN E ZHVILLIMIT TE TESTIMIT TE INFORMATIZUAR PER
MATURANTET NE KUADER TE PRANIMIT Nf: PROGRAMIN “MJEKESI E
PERGJITHSHME”, NI UNIVERSITETIN E MJEKESISE, TIRANE”

NE mbéshtetje t& Ligjit nr. 80/2015, dat& 22.07.2015 “Pér arsimin e larts dhe kérkimin shkencor )
n€ institucionet e arsimit 8 larté ng.Republikén e Shqipérise”, t€ Vendimit t& Ké&shillit t&
Ministrave nr. 1013, datg 10.12.2010 “Pér krijimin e Agjencisé Kombétare t& Provimeve”, i
ndryshuzr, t& Marréveshjes s& Bashkepunimit nr. 5047/5 prot., dats 24.10.2022 “Pér testimin o
informatizuar pér maturantét ng kuadér & pranimit n& programin “Mjekési e Pérgjithshme”, na
Universitetin e Mjek&sisg, Tirang”, ndérmjet Ministrisé s& Arsimit dhe Sportit dhe Universitetit t&
Mjekésisé Tirang, si dhe t& Urdhrit nr. 183, dat& 01.11.2022 “Pé&r eratlmJn ¢ rregullores pér
procedurat dhe ményrén e zhvillimit t§ testimit t& informatizuar pér maturantét né kuadér
pranimit ng programin e studimit “Mjekési e Pérgjithshme”, né Universitetin ¢ Mjekasisz,
Tirang”, ‘ '

URDHEROJ:

NEé Urdhrin nr. 183, daté 01.11.2022 “Pér miratimin e rregullores pé&r procedurat dhe ményrén e
zhvillimit € testimit & informatizuar pér maturantst ng kuad@r t¢ pranimit n& programin e
studimit “Mjekési e Pérgjithshme”, n& Universitetin e Mjekésisé, Tiran&”, béhen ndryshimet si

mé poshti:

1. Pikat 1 dhe 2 t& nenit 13, ndryshojn® si mé poshté: ‘
“L. Aplilimi pér pjesémarrje né testimin e informatiziar n¢ huader ré pranimit né
programin e studimit “Mjekési e Pérgjithshme” né Universitetin e Mjekésisé, Tirane,
kryhet online né portalin geveritar e-Albania, népérmjet shérbimit “dplikim pér provimin
e pranimit né programin “Mjekési e Pérgfithshme”,
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2. Qendra e Shérbimeve Arsimore bazuar né aplikime! ¢ pranuara publz’kfm néfagel:: ’;'z
zyrtare kalendarin e organizimit (¢ festimit t¢ informatizuar, si dhe orarin € pjesém
né testim pér ¢do kandidat”.

. Pika 1/k e nenit 16, ndryshon si mé& poshté:

“Peércjell rezultatel e testimit t& informatizuar (€ dérguara nga Agjencia Komlfétare :
Shogerisé sé Informacionif, né Unlversitetin e Mﬁkésisé, Tirané dhe ministrin

pérgjegjése pér arsimin”. .

3. Pika 2, e nenit 21, shfugizohet.

Ky urdhér hyn né fugi menj&heré:
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